WAN HAI LINES(JAPAN), LTD.

お客様各位
2021年5月

ワンハイラインズ株式会社

　拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。又、平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、掲題に関しまして、来る2021年7月より　Wan Hai Bunker Surcharge (WBS)料率
が決定致しましたので、下記の通りご案内いたします。

何卒、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

          記

支払い場所　　 海上運賃支払い地にてお支払い願います。

適用価格 下記マトリックスをご参照ください。
$500.01-550 レートを適用

Intra-Asia Region A,B 及びAsia-India/Middle East/Red Seaは上段
South Americaも上段をご参照ください。

適用期間 2021年 第3 四半期　7月1日より9月30日
(Base on POL on board date)

※　LCL is $3.6/RT (for Taiwan)
※　特殊コンテナ (FLAT RACK, OPEN TOP) はDRY コンテナと同額が適用されます。

[輸出] Wan Hai Bunker Surcharge (WBS)

Asia域内、[Region A]と[Region B]は、距離によって次のように分類されます。

JPN Japan
KOR Korea
N.PRC North People's Republic of China 大連、天津、青島、連雲港、および同港を経由する全港を含む

E.PRC East People's Republic of China 上海、寧波、福州、江陰, 廈門、および同港を経由する全港を含む

S.PRC South People's Republic of China 広東省、広西省、海南省の全港、および同港を経由する全港を含む

HKG Hong Kong
TWN Taiwan
PHL Philippines
Hai Phong Hai Phong
S.VNM South Vietnam
KHM Cambodia
THA Thailand
SGP Singapore
MYS Malaysia
IDN Indonesia
MMR Myanmar

India Sub continent India, Sri Lanka, Bangladesh, Pakistan
Middle East United Arab Emirates, Iraq, Kuwait, Oman, Qatar, Damman, Jubail, Riyadh
Red Sea Jeddah, Egypt, Jordan

東京営業1課：03-5511-1563
東京営業2課：03-5511-1564
東京営業3課：03-5511-1562
大阪支店     ：06-4963-8601

以  上